3671C/D/E 矢量网络分析仪
（100kHz/10MHz～14GHz/20GHz/26.5GHz）
产品综述
3671 系列矢量网络分析仪产品包括 3671C（100kHz/10MHz～14GHz）、 3671D
（100kHz/10MHz～20GHz）、3671E（100kHz/10MHz～26.5GHz）。3671 系列矢量网络分析
仪提供频响、单端口、响应隔离、增强型响应、全双端口、电校准等多种校准方式，内设对
数幅度、线性幅度、驻波、相位、群时延、Smith 圆图、极坐标等多种显示格式，外配 USB、
LAN、GPIB、VGA、HDMI 等多种标准接口，能精确测量微波网络的幅频特性、相频特性

电源输入形式 50Hz 单相 220V 或者 50Hz/60Hz 单相 110V 交流电
最大重量 25kg
订货信息
 主机：
3671C 矢量网络分析仪  100kHz/10MHz～14GHz
3671D 矢量网络分析仪  100kHz/10MHz～20GHz
3671E 矢量网络分析仪  100kHz/10MHz～26.5GHz
 标配
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 USB 鼠标
3 用户手册
4 产品合格证 产品出厂合格证明
 3671 系列通用选件
选件编号 名称 描述
3671-011 31101 N 型 50Ω机械校准件 用于整机校准（DC～18GHz）
3671-013 31121 3.5mm 机械校准件 用于整机校准（DC～26.5GHz）
3671-014 20202 3.5mm 机械校准件 用于整机校准（DC～9GHz）
3671-021 20402 电子校准件 用于整机校准（300kHz～18GHz N 型二端口）
3671-022 20403 电子校准件 用于整机校准（10MHz～26.5GHz 3.5mm 二端口）
3671-024 20405 电子校准件 用于整机校准（10MHz～20GHz 3.5mm 四端口）
3671-031
FB0HA0HB025.0
3.5mm 戈尔测试电缆
用于整机测量（测试端 3.5mm 阳）
适用于 3671C/D/E
3671-032
FB0HA0HC025.0
3.5mm 戈尔测试电缆
用于整机测量（测试端 3.5mm 阴）
适用于 3671C/D/E
3671-033
FB0HA0AH025.0
3.5mm-N 型戈尔测试电缆
用于整机测量（测试端 N 型阳）
适用于 3671C/D/E
3671-034
FB0HA0AL025.0
3.5mm-N 型戈尔测试电缆
用于整机测量（测试端 N 型阴）
适用于 3671C/D/E
3671-052 87231 USB 功率探头 用于功率校准（10MHz～18GHz）
3671-053 87232 USB 功率探头 用于功率校准（50MHz～26.5GHz）
3671-062 上机柜选件 机柜安装结构件
 3671C/D/E 选件
选件编号 名称 描述